RESOLUÇÃO CD N.º  104, DE 27 DE JUNHO DE  2003

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso X, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.010272/03-0, CD-83/03,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação do material, abaixo relacionado, realizada pela Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso - UNISELVA.

DESCRIÇÃO DO MATERIAL
QUANT.
N.F
VALOR

Professional Computer  AMD. ATHON XP 20.GHZ, Placa Mãe Via ECS 1.5/2.2 GHZ, Memória RAM 512 MB DDR 266 MHZ, Drive 31/2, 1.44 MB, Winchester de 80.0 GB, Placa de Vídeo SVGA 64 BTS, Placa de Som, Placa de FAX Modem 56K, Drive CD Rom 52X, Gabinete Padrão ATX, Teclado, Mouse, No Break 650 VA Ragtech + Módulo de Bateria.
01
005769
3.086,00

Monitor 17” Samsung SYNC Master 753 V com n.º de Série AN17HXAW333669; AN17HXAW412558
02
163683

163684
998,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 27 de junho  de 2003.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ORLANDO OURIVES – Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

PEDRO JAMIL NADAF – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro